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I har tænkt kreativt, nyt og langsigtet

Det starter med en bold. Sådan indledte jeg min mundtlige beretning på  

delegeretmødet 2020. Og halvanden måned senere, da corona-pandemien  

lukkede landet ned, føltes det som om, at netop bolden, var det eneste vi havde 

tilbage. I foråret blev vi afskåret fra fodboldklubbens fællesskab, fra at få pulsen  

op til træning og fra at føle adrenalinsuset ved en fodboldkamp. På samme vis  

måtte reformen af dansk breddefodbold udskydes.     

Men en gang i mellem skal marken ligge brak – før nye frø kan spire. 2020 blev  

nemlig også et år, hvor kreativiteten blomstrede i fodboldklubberne. Vi fandt nye 

måder at være sammen på – digitalt og på afstand. Vi gav hinanden tekniske  

udfordringer, lavede baghave-træning og nedlukningen gav også klubledelserne  

tid til at tænke mere langsigtet.  

På samme måde blev 2020 også et år, hvor kreativiteten havde gode vilkår hos  

DBU Sjælland, og hvor vi lancerede mange nye tiltag som DBU eFodbold,  

Frivillighedsspillet og Queens Cup. Da regeringen i juni åbnede op for  

fodboldkampe, så prøvede vi det nye koncept Sommerbold af, og det lykkedes  

også at afvikle det meste af vores efterårsturnering. 

Det blev også året, hvor en ny strategi satte dommeren i centrum, og hvor kendte 

influencere gav vores frivillighedskampagne luft under vingerne. I denne bog får du 

en indføring i både de velkendte og de nye aktiviteter, der tegnede året 2020 hos 

DBU Sjælland. 

Jeg vil også benytte lejligheden til at sende en særlig tak til alle de klubledere,  

trænere, holdledere og mange andre frivillige ildsjæle, som holder klubfællesskabet  

i live i en udfordrende tid.   

God læselyst. 

Med venlig hilsen
Jakob Koed
formand for DBU Sjælland 
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Danmark lukkede ned 

Ved tærsklen til 2020 tegnede der sig et spændende år med flere historiske  

milepæle. Forslaget om et nyt DBU Bredde – herunder et nyt DBU Bredde Øst - 

skulle til afstemning, og vi så alle frem til at følge Herrelandsholdet ved EURO 2020 

på vores helt egen hjemmebane i Parken. Men så ramte corona-pandemien. På et 

pressemøde 11. marts 2020 ”lukkede” statsminister Mette Frederiksen Danmark ned 

for at inddæmme corona-smitten. Flyene skulle blive på landingsbanerne, spillerne 

måtte træne i baghaven og boldene måtte blive i boldrummet. Med ét var verden 

forandret. 

Reformafstemning og EURO2020 blev udsat, turneringen blev indstillet, stævner  

og klubfester blev aflyst i hobetal. Fodboldens fællesskab blev sat alvorligt under 

pres og har været det lige siden. Men også i denne situation viste de sjællandske 

klubber sig ressourcestærke. Frivillige ildsjæle arrangerede online træning,  

udfordrede spillerne med tekniske øvelser i baghaven og lavede sociale  

videomøder på diverse platforme. Sent på foråret blev der gradvist åbnet op  

for træning uden fysisk kontakt, siden blev skulderskub og hovedstød tilladt 

og i juni blev det igen tilladt at spille kampe mod andre klubber.
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Online træning  
blev en del af hverdagen i 2020

2020 blev året hvor klubberne, trænerne og spillerne, skulle tænke træningen ind i 

en ny virkelighed. En virkelighed hvor fysisk samvær blev markant besværliggjort, og 

hvor det at kunne spille bold med andre, blev en udfordring. Men fodboldtræningen 

kunne ikke undværes, og derfor var mange sjællandske klubber hurtige til at tænke 

alternativt. Måtte spillerne ikke komme til fodboldtræningen, kunne fodboldtrænin-

gen jo komme til spillerne. Løsningen blev online træning, fortolket frit efter  

klubbernes og trænernes eget hoved. 

I nogle klubber tog spillerne selv teten, og udfordrede hinanden med forskellige 

øvelser, og i andre var det som enhver anden fodboldtræning, med træneren i  

førersædet, fast mødetidspunkt ude i egen have, og øvelser som kunne  

gennemføres på egen hånd.
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DBU eFodbold så dagens lys

137 klubber og mere end 200 hold tilmeldte sig det nye nationale turneringstiltag, 

DBU eFodbold, hvor fodbolden er rykket fra banen og ind i klubhuset på skærme  

og spillekonsoller. I turneringen kan deltage spillere fra U8-U17+, og på Sjælland  

hoppede mere end 40 hold med på eFodbolden. 

Tiltaget, der er kommet i stand med støtte fra Carlsberg Sportsfond, er et forsøg på 

at kombinere den digitale udvikling, med fodboldens fællesskab, og derigennem få 

flere unge drenge og piger til at være en del af fodboldklubberne.  

DBU eFodbold skulle have haft premiere i foråret 2020, men som så meget andet 

måtte turneringsstarten skydes til efteråret, hvor  det endeligt lykkedes at få  

spillerne samlet i klubhusene, og få DBU eFodbold godt i gang. 
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Sommerbold holdt benene i gang

2020 var året hvor konceptet ”Sommerbold” så dagens lys. Et koncept hvor  

klubberne, i stil med ”Vinterbold”, kunne deltage i organiserede træningskampe, 

med påsat dommer, i DBU Sjælland-regi. 

Over 1000 hold meldte sig til Sommerbold, som blev tilbudt helt fra U5 til og med 

M+65, og foruden hold var der påsat dommere på de mere end 1500 kampe for  

8:8 og 11:11. Så de sjællandske dommere også kom ud og røre sig igen, efter den 

lange corona-lockdown der bragte forårssæsonen 2020 til en brat ende. 

Kampene blev afviklet i uge 25,26 og 27, og selvom klubberne blot havde lidt under 

14 dage til at melde sig på, var tilslutningen stor. 
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Nyt syn på børnefodbolden

DBU’s bestyrelse besluttede i 2019, at DBU’s komitéer for breddefodbold og  

professionel fodbold skulle nedsætte en ny strategigruppe med repræsentanter  

fra DBU, DBU Bredde og Divisionsforeningen, som skulle arbejde med en ny  

strategi for dansk børnefodbold samt forslag til et nyt børnesyn, der blandt  

andet tager afsæt i FN’s børnekonvention. 

Nationalt har strategigruppen blandt andet været værter for en stor spiller- 

udviklingskonference i januar 2020, hvor mere end 30 sjællandske klubber  

deltog og senest har der været dialogmøder med 108 klubber fra hele landet. 

Lokalt hos DBU Sjælland har det været vigtigt at nå et bredt udsnit af klubber  

og samtidig sikre, at alle har fået muligheden for at blive hørt. Derfor blev  

høringsoplægget samt optagelser fra dialogmøderne og et spørgeskema sendt  

til alle klubber – og blandt andet fulgt op telefonisk og skriftligt for uddybende  

drøftelser om indholdet af strategioplægget. I alt har administrationen været i  

dialog med over 50 sjællandske medlemsklubber, der repræsenterer et bredt  

udsnit af klubtyper, både hvad angår geografi, medlemstal og organisering. De  

mange gode betragtninger og drøftelser indgår i DBU Sjællands høringssvar,  

fordi det er afgørende at strategien i sidste ende kan favne alle klubber med  

børnefodbold.   
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Velfærdsalliancer 2020

I 2020 har der, corona til trods, været indgået og/eller fornyet flere velfærdsalliancer 

i DBU Sjællands område.

DBU og DBU Sjælland har udvidet velfærdsalliancen med Helsingør Kommune med 

en række breddeaktiviteter, som skal styrke rekrutteringen af piger, få flere udsatte 

børn og unge ind i fodboldfællesskaber via Skills Camp, dommeruddannelse og 

C1-træneruddannelse samt synliggørelse af fodboldklubbernes værdi gennem  

eventaktiviteter. 

Endvidere har DBU & DBU Sjælland indgået en velfærdsalliance med Vordingborg 

Kommune for at sikre, at flere borgere kommer ind i de unikke, lokale fodbold- 

fællesskaber via motionsfobold, Fodbold For Hjertet, Bold & Bevægelse, eFodbold 

og meget mere. 

2020 har også været et år, der har budt på en række genforhandlinger med  

nuværende velfærdsalliance-kommuner. Det drejer sig om Roskilde Kommune,  

Frederikssund Kommune og Herlev Kommune. 
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2378 færre fodboldspillere på Sjælland 

Et fald på 2,73 % aktive fodboldspillere, primært grundet et fald i aldersgruppen 

0-59 år på herresiden på 2417, var fakta da medlemstallene for fodbolden i Danmark 

blev offentliggjort i april. 

Et fald der fik Jakob Koed, formand i DBU Sjælland, til at udtale: 

”Vi er selvfølgelig ærgerlige over, at vi i år har en tilbagegang på 2378 fodbold- 

spillere i de sjællandske klubber. Derfor vil vi nu dykke ned i tallene og undersøge 

nærmere, om der er behov for yderligere tiltag for at understøtte vores  

medlemsklubber med at fastholde og tiltrække flere af medlemmer”.

På den positive side tegner mænd +60 og kvinder i aldersgruppen 19-59 år sig  

for en stigning på sammenlagt 297 medlemmer. 

Patientfodbold/samfundsansvar

Fodbold er mere end spillet til 2 mål, det er en træningsform, som beviseligt, har  

en effekt på udøvernes sundhed. Derfor er der i dag, udover turneringsfodbolden, 

hold som slet ikke deltager i kampe, men hvis sigte er andet end sejren over  

modstanderen. 

For nogle af disse hold er kampen imod sygdomme, og foruden FC Prostata, som 

har været en del af fodboldlandskabet i flere år, stødte i 2020 et nyt projekt til i form 

af fodbold for hjertet. Med Fodbold For Hjertet ambassadør, Michael Laudrup i  

front, og samarbejde med Hjerteforeningen, SDU og støtte fra Trygfonden, er det 

ambitionen at DBU’s nye koncept, kan bruge fodbold som nøglen til et bedre liv for 

danskere med livsstilssygdomme.

5 sjællandske klubber oprettede i 2020 et Fodbold For Hjertet hold, og der kommer 

løbende flere til. 
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Skills Camps - en rollemodelsindsats

Skills Camps er en rollemodelsindsats/uddannelses-camp med fokus på at give  

ikke-foreningsvante unge i alderen 12-17 år, et indblik i hvordan det er at være en del 

af et anderledes fællesskab som man blandt andet kan opleve ved at være tilknyttet 

en fodboldklub. Skills Camp afvikles i samarbejde med boligsociale helhedsplaner og 

fodboldklubber i lokalområderne. 

Formålet med Skills Camp er at skabe og synliggøre en positiv – såvel personlig  

som fodboldfaglig - udvikling hos de unge, som uddannes til at være rollemodeller,  

hjælpetrænere eller dommere og lade andre unge fra boligområderne spejle sig i 

den udvikling. 
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Indtil videre har vi afholdt 6 Skills Camps, hvor mere end 100 unge har deltaget. Ud 

af disse camps er der uddannet 20 C1-licenstrænere, hvoraf 8 af dem i dag er aktive i 

nordsjællandske klubber. Der er uddannet 4 dommere som alle er aktive på Sjælland 

og derudover ca. 10-15 unge som er blevet frivillige i de lokale fodboldklubber og 

indgår i aktivitetsudvalg i boligområderne. Endnu flere camps var på tegnebrættet i 

2020, men grundet Covid-19 måtte de aflyses. Disse og mange flere, er på stående 

fod i gang med at blive planlagt til 2021. 

Ønsket med fremtiden er, at vi kan få endnu flere unge fra de sociale boligområder, 

til at blive en del af foreningslivet og de stærke og robuste fællesskaber som dette 

kan tilbyde.   
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’Giv en hånd og gør en forskel’
En fejring af alle de fantastiske frivillige og det store arbejde de gør ude i fodbold-

klubberne hver eneste dag. Uden dem var der ingen klubber, intet fællesskab og 

ingen fodboldoplevelser.

Frivillige gør en kæmpe forskel i de danske idrætsforeninger – og næsten hver an-

den dansker er klar til at sige ja til at blive frivillig, hvis bare de bliver spurgt. Derfor 

sætter DBU Sjælland hvert år fokus på frivillighed i uge 39. I 2020 fik kampagnen 

støtte af en række kendte danskere, som alle ville hylde de mange frivillige. Mange af 

dem har selv, eller har tidligere haft tilknytning til foreningslivet – derfor ved de, hvor 

stor og afgørende rolle de frivillige er for eksistensen af vores foreningsliv. 

”Foreningslivet har givet os rigtig meget og vi har i  
mange år værdsat alle de frivillige ildsjæle vi har mødt 
rundt i klubberne i Danmark. Tusind tak til jer alle Vi 
glæder os til at Molly på et tidspunkt bliver en del af en for-
ening hvor vi kan give hånd med Vi støtter med glæde 
op om DBU’s kampagne “giv en hånd - og gør en forskel” 
 Kamilla Rytter Juhl og Christinna Pedersen 

”TAK  Mere end 500.000 frivillige holder hver dag Forenings 
Danmark i live. Vi ønsker at hylde, inspirere og rekruttere fle-
re til at give en hånd med i de danske fodboldklubber eller i 
foreningslivet i det hele taget – den hånd, der kan være fuld-
stændig afgørende for, at fællesskabet kan bevares. Fodbold 
er meget mere end et spil med en bold. Fodbold bidrager til 
sundhed, trivsel og fællesskab på tværs af alder, køn, religion 
m.m. Undersøgelser viser, at fodbolden skaber et unikt fæl-
lesskab og kan løse ensomhedsproblematikker, som andre 
velfærdsinstitutioner ikke altid formår. Derfor vil jeg bare sige 
TUSINDE TAK TIL ALLE JER FRIVILLIGE DERUDE - Vi ville 
ikke kunne gøre det her ude jer. I er guld værd  I er med til 
at det hele hænger sammen, at sporten bliver så unik og at VI 
kan gøre det vi elsker aller mest. - Så TAK ”  Theresa Eslund
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”En vidunderlige danske foreningskultur hviler på skuldre-
ne af de mange frivillige, der yder en stor indsats.
Men der er brug for endnu flere frivillige. Så spørg din 
ven, nabo eller kollega - eller dig selv, om det ikke kunne 
være noget! Jeg yder selv et lille bidrag i den lokale fod-
boldklub - bl.a når søde Rose træner . Andre yder 
meget mere end mig, og de mennesker har jeg stor  
respekt for. Deres indsats er guld værd!”  Zak Egholm

”Kære Frivillige. Det er med stor stolthed, at jeg sender 
jer denne tak. Det er fantastisk at se og mærke, hvordan 
I alle sammen knokler i de danske foreninger – for at give 
børn, unge og ældre oplevelser som giver et unikt fæl-
lesskab. I viser hverdag et helt særligt overskud, som vi 
andre nyder godt af.. TUSIND TAK” 
 Kristina ”Mulle” Kristiansen

”Jeg har lovet DBU at hjælpe med at sætte fokus på frivil-
lighed! Der mangler nemlig hænder ude i klubberne - og 
det er ikke kun indenfor fodbold, men i hele vores unikke 
danske foreningsliv. Viggo går ikke rigtigt til noget endnu, 
men når han engang kaster sin kærlighed på noget, så skal 
jeg i gang med at betale tilbage for ALLE de fantastiske 
oplevelser, jeg selv har haft netop på grund af frivillige 
voksne, der har kørt biler, vasket trøjer, smurt klappere, 
trænet, trøstet, løftet, heppet og grebet mig gennem  
både badminton, fodbold, dans, håndbold, atletik, vol-
leyball, springgymnastik, MTB og orienteringsløb.......
Har du overskud? Så spørg i din lokale klub om de kunne 
bruge en hånd. Der er så meget, der bliver lettere, når vi 
hjælper hinanden: Er I f.eks klar over, HVOR SVÆRT det er 
at tage et billede af sig selv med skumhænder på?” 
 Mette Bluhme Rieck
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Spil jer til at blive  
verdensmestre i frivillighed
I efteråret 2020 udkom et helt nyt værktøj fra DBU, som kan hjælpe jer med at blive 

verdensmestre i frivillighed. Hvis I ønsker at arbejde med frivilligheden i jeres klub, er 

frivillighedsspillet en oplagt mulighed. Spillet vil kunne hjælpe jer med at få styr og 

overblik, over jeres specifikke udfordringer og løsninger.

Uden frivillige – ingen fodboldklubber! Men at rekruttere, lede og fastholde frivillige 

kan være en svær disciplin.

• Hvordan får man for eksempel de rette frivillige til at melde sig?

•  Og hvordan sørger man for, at de tager ansvar samtidigt med, at de følger  

klubbens værdier og regler?
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Det og meget mere giver DBU’s Frivillighedsspil jer mulighed for at arbejde med.

DBU’s Frivillighedsspil egner sig til bestyrelser eller arbejdsgrupper, som har  

reference til bestyrelsen, og er udviklet af DBU’s Frivillighedsgruppe i samarbejde 

med frivillighedseksperterne i Ingerfair.

Spillets første del med fire opsatte dilemmaer tager ca. 45 minutter at spille. Mens 

anden del med fordel kan spilles lidt ad gangen (f.eks. til jeres bestyrelsesmøder) 

alt efter, hvilke værktøjer I ønsker at lægge vægt på i jeres klub. Hvis I ønsker et spil, 

skal I kontakte jeres lokale klubrådgiver, der også kan hjælpe jer med gode tips, så I 

får maksimalt ud af spillet.
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Queens cup var en succes

DBU Sjællands nye stævne, Queens Cup, med fokus på nybegynder piger i  

forskellige aldre, fik succesfuld start trods Corona-begrænsninger

15 hold, fordelt på 4 stævner, og mere end 100 piger fik en god oplevelse, da Queens 

Cup for første gang så dagens lys d. 10. oktober.

3 lokationer – 4 stævner

Hundige, Holbæk og Albertslund, lagde græstæppe til stævnerne, og DBU Sjælland 

var rundt og se hvordan tingene gik for sig. Og der var god stemning, kombineret 

med gode oplevelser, for pigerne, der repræsenterer fra U6 og op til U13, mange af 

dem hvor hvem det var første fodboldstævne de deltog i.  

Queens Cup Light

Grundet corona-situationen var det ikke muligt at udrulle Queens Cup i helt den 

udformning som det var tiltænkt, med masser af gang i den og aktiviteter ved siden 

af fodboldbanen, men trods denne udfordring var der masser af smil og glæde at se 

på banerne rundt omkring.

Om Queens Cup

Queens Cup er et nyt stævne format i DBU Sjælland, hvor fokus er på at nybegyn-

der-piger ud at prøve det at deltage i et stævne. Her er der fokus på at alle er  

nybegyndere, mere end alder, og derfor kan U10 piger og U13 piger sagtens spille 

med og mod hinanden.

Queens Cup handler om oplevelsen ved at komme ud og deltage i et stævne, og 

møde andre hold, mere end resultater og niveau. Samtidig er det meningen at 

Queens Cup skal have et socialt element, i form af aktiviteter og lege, og andre ting, 

som foregår udover kampene på banen.
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Nye restriktioner og en ny hverdag 

Efter en sommer med dyk i smittetallene hævede regeringen forsamlingsforbuddet 

til maksimalt 100 personer og 500 i forbindelse med kampe/stævner og lignende 

arrangementer. Det gav gode muligheder for både træning og andre aktiviteter i 

klubberne, og det lykkedes at afvikle størstedelen af turneringen. Men efter en  

periode med stigende smittetryk blev forsamlingsforbuddet 19. september nedsat til 

maksimalt 50 personer. Da smittetrykket fortsatte med at stige blev restriktionerne 

henholdsvis 26. og 29. oktober igen skærpet med et forsamlingsforbud på  

maksimalt 10 personer, der særligt ramte seniorfodbolden, da børn og unge til og 
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med 21 år i første omgang var undtaget og kunne forsamles op til maksimalt 50 

personer. Efter en periode med særligt høje smittetal i hovedstadsområdet blev 

undtagelsen for børn og unge under 21 år fjernet, og fra 7. december blev der indført 

skærpede restriktioner i først 17 kommuner, siden 38 kommuner og fra 11. december 

var de skærpede restriktioner gældende for i alt 69 kommuner – herunder samtlige  

kommuner i DBU Sjællands område. Først blev seniorkampene udsat, siden blev 

hold fra de berørte kommuner taget ud turneringen og til sidst blev de resterende 

kampe udsat til afvikling i 2021 og enkelte kampe og stævner blev aflyst.        
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Dommeren i centrum

Knap 15.000 gange i årets løb har en af vores over 750 dommere grebet fløjten for 

at dømme en fodboldkamp i DBU Sjællands turneringer. Og dommeren er helt  

afgørende for en fair og retfærdig afvikling af vores mange kampe. Derfor lavede  

vi for et år siden en ny struktur for vores frivillige dommerstreng, der skal gøre  

Sjælland til det bedste sted at dømme fodbold. Vi har blandt andet målrettet  

udviklingerne på dommerne, forbedret indslusningen af nye dommere til  

seniorrækkerne og styrket de opfølgende samtaler med dommere, der har haft  

udfordringer. Alt sammen initiativer, der skal styrke både kvaliteten og fastholdelsen 

af fodbolddommerne. Sideløbende har vi i regi af DBU Bredde været med til  

at igangsætte en national satsning på breddedommerområdet, der skal gøre  

dommeruddannelsen mere attraktiv. Prisen for uddannelsen er reduceret til 500 

kroner, du kan blive dommer på en weekend og så får dommeraspiranterne nu  

udleveret et komplet dommersæt fra Hummel, så de nye dommere, allerede fra 

deres første kamp, kan dømme fodbold ligesom deres kollegaer. Det handler alt 

sammen om at sætte dommeren i centrum, så han/hun får de bedste muligheder 

for at præstere og få gode oplevelser på banen. 

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Udv.
Nye dommere  46 79 53 57 54 66 12
Aktive dommere  604 616 618 606 679 719 40
kvindelige dommere - - - - - 18 18
Rådighedsdommere 25 26 37 31 34 34 -
Dommere der er stoppet 52 41 26 54 30 9 21
11;11 kampe m. påsat dommer 18.825 19.792 18.929 18.988 18.580 12.948 -5632
(marts, april, maj og  
delvist juni udgår) 
Linjedommeropgaver  4554 4872 4484 4687 4223 3084 -1139 
(marts, april, maj og  
delvist juni udgår) 
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Årets fodboldklub
i DBU Sjælland 2020

Med en ambition om ikke ”bare” at være en del af lokalsamfundet, men at være 

lokalsamfundet, og en helhjertet indsats for at gøre ambitioner til virkelighed, blev 

Stenlille IF kåret til årets fodboldklub i DBU Sjælland 2020. 

Stenlille IF er en klub hvor det er fællesskabet der sættes i højsædet, og hvor sejrene 

måles på glæde, engagement, frivillighed, og sociale tiltag, fremfor på banen. 

Stenlille IF startede i 2020 tiltaget, ’børnefodbold for alle’, et hold for børn der i en 

eller anden grad er udfordret, enten motorisk eller med andre diagnoser, og holdet 

står som et lysende symbol på de værdier og det engagement der kendetegner den 

sydvestsjællandske klub. 
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Årets børneklub 2020  
blev Orient Fodbold

En målrettet børnestrategi, kombineret med en masse konkrete handlinger 

bag ordene, var årsag til at Orient Fodbold i 2020 kunne modtage prisen som 

Årets Børneklub 2020. 

En årlig fodboldturnering for samtlige af kommunens børnehavebørn, inklusive 

dans, heppekor, besøg af maskot og medaljer til alle. ”Smølfeholdet” – et hold 

for de 2-5-årige var næste step, U16-piger der træner de 6-10 årige piger, 
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pigeraketten og meget mere, danner alt sammen fundamentet i den  

eksplosive vækst som klubben har set i medlemmer over de sidste 5-6 år. 

Fra kommunens ”lille” klub, til mere end 500 medlemmer. Alt sammen på  

baggrund af en ihærdig indsats, særligt på børneområdet, gør Orient Fodbold 

til velfortjent modtager af Årets Børneklub 2020.
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Rasmus Lykke – G77 Fodbold

”Den helt afgørende faktor for at der stadig er en fodboldklub i Gundsømagle”  

– Det var ordene fra bestyrelsesmedlem Allan Thoft Jensen, da Rasmus Lykke,  

bestyrelsesmedlem og ungdomsansvarlig i G77 Fodbold, fik overrakt prisen som 

Årets Leder på Sjælland.

Rasmus Lykke stod som manden bag en turnaround af de helt store, da G77 fodbold 

stod på randen af en lukning, og klubbens samlede bestyrelse talte 1 person. Den 

daværende ungdomstræner, Rasmus Lykke, ville ikke acceptere denne ærgerlige 

nedgang, og med lige dele 

gåpåmod og hårdt arbejde, 

fik Rasmus Lykke vendt 

tendensen. 

Rasmus Lykke fik overtalt en 

ny formand, tilknyttede en 

af DBU Sjællands klubråd-

givere, stod bag opstart af 

Bold & Bevægelse, fik alle 

trænere med på ideen om 

at lade økonomien i klub-

ben gå til sociale oplevelser 

fremfor løn, var manden bag 

en samarbejdsaftale med  

en nærliggende klub, fik 

pigeraketten til klubben  

og meget mere.
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Sommerland Sjællands Børnelederpris 

Kaspar Aarøe Jensen – Himmelev-Veddelev Boldklub

Kaspar Aarøe Jensen yder hver uge en kæmpe indsats for at give børnene i  

Himmelev et godt og sundt sted at dyrke fodbold. 

”Kaspar er meget synlig og meget vellidt i klubben for sit positive væsen. Det  

betyder, at han skaber en god stemning omkring sig og samtidig er god til at få alle 

trænerne med sig. Han er fodboldfagligt, pædagogisk og menneskeligt dygtig, og så 

er han i stand til at skabe struktur og så er han god til at kommunikere med børn og 

voksne på et godt niveau. Kaspar er et scoop for os, det er der ingen tvivl om”, lød 

roserne fra formand i Himmelev-Veddelev Boldklub, Carsten Reinholdt. 

Kaspar Aarøe Jensen, der siden 2011 har været engageret i Himmelev-Veddelev 

Boldklub, er i dag Børne- og Ungechef i klubben og arbejder for at sikre at klubbens 

”grønne tråd” bliver fulgt, og at børne- og ungdomsårgangene har den hjælp og de 

ressourcer som de efterspørger.
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Nicklas Stumpe Ballerup BK

Holdleder, tøjmand, kasserer, bestyrelsesmedlem, medlem af brugerrådet i Ballerup 

Idrætsby, og schweizerkniv, var nogle af de titler formand for Ballerup BK, Martin 

Eriksen, satte på sin uundværlige ildsjæl, Nicklas Stumpe. 

Den, på tidspunktet for overrækkelsen af prisen, 26-årige ildsjæl er i høj grad olien, 

der får motoren til at køre i den relativt unge fodboldklub, der siden 2015 har gen-

oplivet det tidligere Ballerup BK. 

Lægger man oven i dette, at Nicklas Stumpe hver uge pendler fra Lille Spjellerup, 

til Ballerup, med daglige ture til uddannelsen i Odense, så bliver det tydeligt for 

enhver hvor meget energi Nicklas Stumpe ligger i Ballerup BK, samt hvor meget 

klubben betyder for den unge ildsjæl. 

Nicklas Stumpe vasker tøj, han gør rent, sætter holdkort, styrer livescore, vinker 

bolde inde og ude og mest af alt bidrager han til at alle spillerne i Ballerup BK har 

et sted at spille fodbold.
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Erik Asmunds Rejselegat

Gunner Jensen – Holmegaard Glasværks Boldklub

”Han er Holmegaard Glasværks Boldklub – og den er ikke længere end det” – sådan 

lød det fra Christian Andersen formand i Holmegaard Glasværks Boldklub, om Gun-

ner Jensen, da denne modtog Erik Asmunds rejselegat.

Store, men passende, ord på en mand der de sidste 59 år har haft sin daglige gang 

på banerne hos Holmegaard Glasværks Boldklub. 

5 gange har Gunner Jensen sat sig i formandsstolen, 5 gange har han taget tøjlerne 

hos klubbens 1. seniorhold, han har haft samtlige bestyrelsesposter siden han første 

gang kom ind i bestyrelsen i 1976, foruden selv at have huseret på diverse hold fra 

han var 6 år til han fyldte 55. 

Gunner Jensen personificerer de mange uundværlige ildsjæle der udgør Sjællandsk 

fodbold, og i indstillingen af Gunner Jensen skortede det ikke på rosende ord om 

hans enorme indsats, men særligt de mange rosende ord om Gunner Jensens men-

neskelige kvaliteter gjorde stort indtryk.
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Niels Jørgen Larsen – Vejby-Tisvilde Fodbold

40 års frivilligt virke i lokalsamfundet. Det må i sig selv siges at være en bedrift ud-

over det sædvanlige.

Ligger man så til dette den alenlange liste af tiltag, hvor Niels Jørgen Larsen, har sat 

sit tydelige aftryk bliver det om muligt endnu mere imponerende. 

Formand for den samlende idrætsforening i Vejby-Tisvilde, formand for fodboldklub-

ben, træner for et utal af årgange gennem tiden, leder af senior- og ungdomsafde-

lingen, tøjvask, samt engageret i udvalg både kommunalt og hos DBU Sjælland, er 

blot nogle af de ting Niels Jørgen Larsen bruger sine frivillige timer på. 

Niels Jørgen Larsen vil for mange sjællandske fodboldledere være et kendt ansigt, 

da han meget ofte deltager på DBU Sjællands delegeretmøde, samt løbende har 

været en del af DBU Sjælland og DBU’s repræsentantskab. 

Derfor var det også på sin plads at ildsjælen blev hyldet med Erik Asmunds rejsele-

gat, opkaldt efter DBU Sjællands tidligere formand, som Niels Jørgen Larsen selv har 

haft fornøjelsen af at møde og diskutere fodbold med ved flere lejligheder.
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Statistik på uddannelse i perioden  
fra 1. januar til 31. december 2020 

DBU Sjællands arrangementer 2020
Akademi 
1 vs 1 og dødbolde – Bo Henriksen  56 deltagere
Angrebstræning – Steffen Højer 78  deltagere 
Pige/Kvindetræner seminar    

Differentieret træning med Jesper Skou Bendixen 35  deltagere

Diverse kurser 
Kamplederkursus 1  afviklinger
Fantastisk Fodboldstart for piger 3  afviklinger 

Klubbernes IT Værktøjer
Klub CMS    
 3  afviklinger
Kluboffice – opsætning  2  afviklinger
Kluboffice – Intro 1  afviklinger
Kampklar 6  afviklinger
Økonomikurser 11  afviklinger
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C-træneruddannelse 
C1 trænerkurser  32 afviklinger 487 deltagere
Fordelt således
- C1 klub 27  afviklinger 427 deltagere
- C1 Trænerrådgiver 3 afviklinger 27 deltagere
- C1 Topcenter 2 afviklinger 33 deltagere

C2 Trænerkurser 11 afviklinger 150 deltagere
Fordelt således
- C2 Træner U5-U9 4 afviklinger 46 deltagere
- C2 Træner U10-U12 5 afviklinger 81 deltagere
- C2 Træner U13-U19 1 afviklinger 6 deltagere
- C2 på Topcenter 1 afviklinger 17 deltagere 

Trænerrådgiverforløb DBU Sjælland
50 eller 100 timers inspirationstræning og incitament til 
Træneruddannelse i klubben – træneren er nøglen   9  forløb 

Fodbold Fitness Træneruddannelse
Herfølge BK   13 deltagere
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Hvad Indhold Antal

Klubudviklings-
forløb

”30 timers assistance af DBU 
Sjællands klubrådgivere.”

25 klubudviklingsforløb er afviklet. 
Forløbene har bl.a. været målrettet 
emner så som medlemsrekruttering 
og organisering af frivillige.

Motionsfodbold ”Træningstilbud til alle voksne 
kvinder og mænd uanset niveau, 
der ønsker en træningsform, 
der er både effektiv og social. 
Der spilles ikke nogen kampe, da 
træningen er i fokus.”

34 motionstilbud er opstartet.  
Herunder både gå-fodboldhold, 
motionshold til pensionister samt 
hold målrettet særlige patient- 
grupper, der som en del af deres 
rehabilitering spiller fodbold.

Formandslounge ”Lokale netværksmøder for 
klubformænd faciliteret af 
DBU Sjælland”

16 afviklede fysiske Formandsloun-
gemøder med i alt 113 deltagende 
klubber. Derudover 3 online fælles 
FormandsLoungemøder. 

Pigeraketten ”Rekrutteringsaktivitet for 
5-11-årige piger, der giver 
pigerne et indblik i fodboldens 
verden via en række sjove fod-
boldstationer, og som har til 
mål at inspirere pigerne til at 
begynde til fodbold”

På trods af COVID blev det alligevel 
til 30 afviklinger på Sjælland. 66 % 
af de deltagende piger spillede ikke 
fodbold i forvejen. De sjællandske 
klubber, der afviklede Pigeraketten 
i 2020 oplevede en pigemedlems-
stigning på 25 % efter afvikling.

Nye stævneformer Queens Cup, der er et stævnetil-
bud til de piger i årgangen U6-
U14 der lige er startet til fodbold 
eller ikke har prøvet at spille 
fodbold før. Stævnet har til for-
mål at introducere pigerne for at 
tage til stævne og spille kamp på 
en sjov og spændene måde, så 
de får en god oplevelse med den 
del af fodbolden. 

9 nye begynderstævner afviklet 
med succes (4 udendørs og 5 
indendørs). I 2021 vil dette blive 
udvidet på både pige - og  
drengesiden.

Udviklingsafdelingens arbejde 2020 
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Status på disciplinærområdet 2020

Også på disciplinær-området holdt corona epidemien sit indtog

Antallet af disciplinærsager var generelt mindre i 2020 end foregående år, men det 

skyldes i høj grad corona epidemiens hærgen

Umiddelbart viser årets statistikker på det disciplinære område en nedgang i alle 

typer af sager, men det skyldes naturligvis corona epidemien, som resulterede i at 

forårets turneringer ikke blev afviklet. 

Derfor er det også svært at sammenligne antallet af sager i 2020 med tidligere år, 

men vi vil dog gøre et forsøg i den efterfølgende tekst.

Status quo

I efteråret 2020 blev der indgivet 70 protester. Til sammenligning bliver der for hele 

2019 indgivet 151 protester. Der er dog som oftest tale om, at der bliver indgivet lidt 

flere protester i løbet af forårsturneringen end i efterårsturneringen, og derfor viser 

tallet på 70 indgivne protester i efteråret 2020 også, at antallet af protester for hele 

2020 formodentlig ville være landet på nogenlunde samme antal som i 2019 – altså 

mellem 150 og 160 protester.

Når man undersøger årsagerne til, at der indgives protest, så er det fortsat reglen 

om at spillere skal spilles fri, hvis de skal rykkes ned på et lavere rangerende hold, 

der udløser de fleste protester, hvilket kan indikere, at det er denne regel, der rent 

forståelsesmæssigt giver de største udfordringer for trænere og holdledere. 

Antallet af afbrudte kampe også stabilt

Ligesom det var tilfældet med protesterne i 2020 er antallet af de såkaldte  

turneringssager også faldet i 2020, og igen skyldes det naturligvis, at der ikke  

blev spillet kampe i foråret 2020. 

I modsætning til protesterne, hvor der er en tendens til, at der indgives flere om 

foråret end om efteråret, så er antallet af åbnede turneringssager normalt fordelt 

ligeligt hen over året.
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Begrebet turneringssag dækker som oftest over, at en kamp er blevet afbrudt, men i 

tallet indgår dog også de såkaldte administrative turneringssager, der er sager, hvor 

klubber ikke har svaret på DBU Sjællands henvendelser eller ikke opgivet navn på en 

udvist spiller, når DBU Sjælland skriftligt har bedt klubben om dette.

Af de 28 turneringssager, der var i efteråret 2020, var der i 21 af disse således tale 

om at kampen blev afbrudt før tid, mens én sag drejede sig om tumult efter  

kampen. Endvidere indgår der seks administrative turneringssager i tallet på de 28.

I fire af turneringssagerne i efteråret 2020 var kampen blevet afbrudt grundet vold 

eller trusler om vold mod dommeren. I et enkelt tilfælde var der desværre tale om 

decideret vold mod dommeren.

Det samlede antal af turneringssager i 2019 var 50 og derfor kan det forsigtigt  

konkluderes, at 28 turneringssager i efteråret 2020 svarer meget godt til, at det 

samlede antal af sager i 2020 ville have været på samme niveau som i 2019, hvis  

der havde været spillet kampe i forårsturneringen.

Udviklingen i antal protestsager:

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
 60 71 73 81 131 188 201 177 186 151 70 

Antal protester fordelt på årsag:

Årsag 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Brug af ikke spilleberettiget spiller 
- ej spillet fri 62 86 76 63 58 22 
Brug af for ”gamle” spillere 47 46 40 55 36 19 
Brug af ikke spilleberettiget spiller  
- manglende spillercertifikat 21 11 4 2 6 2 
Brug af ikke spilleberettiget spiller  
- ej afsonet karantæne 8 10 9 4 3 2 
Regelbrud begået af dommeren 7 3 3 4 6 4 
Ikke registreret som medlem af klubben 8 1 1 1 0 0 
Ukorrekt udfyldelse af holdkort 25 35 35 41 34 19 
Diverse 10 9 9 16 8 2 
I alt 188 201 177 186 151 70 
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Udviklingen i antal turneringssager:

Udviklingen i antal klubturneringssager:  

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
 64 64 75 75 82 81 77 59 50 50 28 

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
 25 14 22 14 9 24 28 23 33 28 17 

Der var 22 turneringssager samt 6 administrative turneringssager i 2020   

 

Udviklingen på disciplinærområdet 

Sagstype 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020*
Protester 60 71 73 81 131 188 201 177 186 151 70
Turneringssager 64 64 75 75 82 81 77 59 50 50 28
Klub- 
turneringssager 25 14 22 14 9 24 28 23 33 27 17
I alt 149 149 170 170 222 293 306 259 269 228 115

* Antallet af disciplinærsager var i 2020 påvirket af, at forårsturneringen ikke blev afviklet 
grundet corona epidemien. 

Turneringssager fordelt på årsag:

Årsag 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
Afbrudte kampe - dommeren afbryder  
pga trusler/vold mod dommer 16 8 9 5 8 4 
Afbrudte kampe - dommeren afbryder  
pga vold mellem spillere/ledere 14 14 8 10 14 9 
Afbrudte kampe - dommeren afbryder  
fordi et hold forlader banen 18 16 10 4 12 3 
Tumult efter kampen 8 2 1 3 4 1 
Administrative turneringssager 14 23 18 16 7 6 
Diverse 11 14 13 12 5 5 
I alt 81 77 59 50 50 28 
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Udviklingen i antal ankesager:   

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
 15 19 16 16 24 30 17 18 9 9 6 

Ratio - Anker kontra protest/turneringssager   

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
 12% 14% 11% 10% 11% 11% 6% 8% 4% 4% 6% 

Procentvis fordeling anker kontra protest-/turneringssager 2020:    

Samlet antal protester/turneringssager 69+28 = 97     

Antal anker: 6         

Procentvis fordeling 6:97 = 6%       
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Vores frivillige udvalg og grupper
DBU Sjælland Appelinstans

Henrik Funder Kristensen (formand), Finn Machenhauer og Hans Munch

DBU Sjælland Disciplinærinstans

Finn Moseholm (formand), James Marius Keiwe og Palle Knudsen

DBU Sjælland Børneudvalg

Kim Møller (formand), Christina Kaiser, Jørgen Andersen, Martin Strømberg,  

Nicoline Lynn og Stephanie Rindom Krag Wejrup

DBU Sjælland Ungdomsudvalg

Jens Larsen (formand), Conni Olsgaard, Karsten Stiig Alnor, Morten Stokholm og 

Niels Jørgen Larsen

DBU Sjælland Seniorudvalg

Tom Pedersen (formand), Kennet Petersen, Michael Nordkvist, Peter Dinesen og 

Steen Kristensen

DBU Sjælland Drenge Indrangeringsgruppe

Bent L. Jørgensen (formand), Frank Blaase og Preben Dalgaard

DBU Sjælland Pige Indrangeringsgruppe

Signe Abildå (formand), Peter Skov Jensen og Birger Dencker

DBU Sjælland Futsalgruppe

Steven de Oliveira Schumann (formand), Martin Madum Andersen og Allan Jensen

DBU Sjælland Træneruddannelsesgruppen

Michael Juul (formand), Carsten Ginnerup Jensen, Kent Hørlyk Sehested,  

Per Venzel og Peter Baun

Børne - og Ungdomsaktiviteter i DBU Bredderegi

Allan Dinesen (formand), Finn Kjær, Kim Møller og Ole Mikkelsen
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DBU Sjælland Pige-kvindegruppe

Carina Noer Larsen, Cecilia Sørensen, Lis Krarup Larsen,  

Rikke Søndergaard Pedersen, Signe Jørgensen, Thomas Jakobsen og  

Toke Nebel Schou

DBU Sjælland Fokusgruppe Senior +50

Aase W. Hansen, Peter Poulsen og Jan Mogensen

DBU Sjælland Fairplay gruppe

Claus Jessing, Hans Martinsen, Henning Stephansen, Jens Egsgaard,  

Jens- Erik Nielsen, Jens Michael Hansen, Johnny Helsinghoff, Kim Herskov,  

Lars Meyer, Lau Petersen, Louise Meldgaard Glatter, Michael Nordkvist, Niels-Jørgen 

Gottlieb, Peer K. Rasmussen, Preben Dalgaard, Tanja Meyer og Tomas Lind

DBU Sjælland Aktivitetsgruppe

Bjørn Strange, Carina Noer Larsen, Christian Bordinggaard, Heidi Christensen,  

Henrik Wedel Lindbaum, Jens Erik Reuber Jensen, Johnny Reimann Løvstrøm  

Jensen,  Peter Roslev, Poul Erik Thomsen, Steven de Oliveira Schumann og  

Stig Sinius Nielsen

DBU Sjælland Dommerudvalg

Trine K. Westhoff (formand), Tonni Ristorp, Nicki Nordlund Hansen, Henrik Sams  

og Elvir Hadzidulbic

DBU Sjælland dommer-indrangeringsgruppe

Jan Pedersen (formand), Claus Jessing, Jan Bremer, Jan Kofod, John Kildsgaard, 

Jørgen Lundgaard, Michael Skaarup og Tomas Lind

DBU Sjælland udvikler-indrangeringsgruppe

Süleyman Yücel (formand), Henrik Them Christensen, Claus Olsson og  

Bent Halfdan Pedersen

DBU Sjælland Dommer HR/Uddannelsesgruppe

Poul Duus Gilling (formand), Stig Grander, Steen Jensen, Ole H. Sørensen,  

Lars Meyer, Jens Egsgaard og Gert Smistrup
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Medlemstal for 2019: 
84.598

Klubstatus pr. 1. november 2020.

Klubber: 338

Nye klubber i 2020: 7 stk.
Strandgårdsparkens Boldklub 21. februar
Roskilde Idræts Forening 25. februar
New City, Hvidovre 26. februar
Rørbæk FC 28. februar
Knabstrup Boldklub 10. juni
Ny Næstved Unge (NNU) 11. juni
Eggeslevmagle Fodboldklub 15. juni

Lukkede klubber i 2020: 14 stk.
Monday FC 06. januar
BVB 2000 13. februar
Blomsterne FC 12. februar
Boldklubben Internazionale 24. februar
B91 Slagelse 01. februar
Vemmedrup IF 01. februar
B91 Slagelse 01. april
Vemmedrup IF 01. april
SBV 09 01. april
RSFK, Roskilde 25. juni
Vestmøn BK 04. august
Greve BK 85 11. august
FC Dan Tyrk 20. august
Hema, Ballerup 03. september 
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Sjællandsmestre og øvrige  
DBU Sjælland-vindere 2020

FUTSAL
Herresenior A Albertslund IF
Herresenior B Albertslund BS 72
U19 drenge A FC Fjordbold
U19 drenge B Korsør IF 2018
U17 drenge A Skjold Birkerød
U17 drenge B Lynge-Uggeløse IF
U16 drenge A Albertslund IF
U16 drenge B Skjold Birkerød
U15 drenge A Vallensbæk IF
U15 Drenge B BK Friheden
U14 Drenge A LSF
U14 Drenge B Brøndbyernes IF
U13 Drenge A Glostrup
U13 Drenge B Gilleleje FK
Kvindesenior A HB Køge
Kvindesenior B Allerød FK
U18 piger A BSF
U18 piger B Roskilde Pigefodbold
U16 Piger A BSF
U16 Piger B BSF
U15 Piger     Allerød FK          
U14 Piger A BSF
U14 Piger B  Allerød FK
U13 Piger A  LSF           
U13 Piger B  Ringsted Pigefodbold

INDEFODBOLD 2019-2020

HÅNDBOLDMÅL 
Herresenior A Raklev GI
Herresenior B Hvalsø IF
Kvindesenior A Lynge-Broby IF
Kvindesenior B Svogerslev BK
U15 drenge A Virum-Sorgenfri BK
U15 drenge B Karise IK
U14 drenge A Rødvig G&I
U14 drenge B Farum BK
U14 drenge C Ringsted IF
U13 drenge A Tune IF
U13 drenge B Himmelev-Veddelev BK
U15 piger A Brøndbyernes IF
U15 piger B Nivå-Kokkedal FK
U14 piger A Hvalsø IF
U14 piger B Havdrup GI
U13 piger A Farum BK
U13 piger B Ringsted Pigefodbold

POKALVINDERE 
Seriepokalen VG Fodbold
U19 drenge FC København
U17 drenge Nykøbing FC
U16 drenge A27
U15 drenge A Brøndbyernes IF
U15 drenge B BK Avarta
U14 drenge A 
U14 drenge B Haslev FC
U13 drenge A Greve Fodbold
U13 drenge B Kr. Værløse IF
U18 piger Brøndbyernes IF
U16 piger Allerød FK
U15 piger Brøndbyernes IF
U14 Piger FA 2000
U13 piger BK Hekla 
8-Herresenior B. 1973, Herlev
8-M+32 Sorø Freja
8-M+40 FC Rudersdal
8-Kvindesenior Fløng-Hedehusene 

På grund af corona-pandemien blev turneringen 2019-2020 indstillet,  

og der blev derfor blev derfor ikke kåret sjællandsmestre i udendørs fodbold. 
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Seriepokalen: VG Fodbold – Tårnborg IF 4-3
U19 drenge: FC København – FC Nordsjælland 3-1
U17 drenge: Nykøbing FC – Brøndbyernes IF 3-1
U16 drenge: A27 – Lyngby BK 2-1
U15 drenge A: Brøndbyernes IF – Lyngby BK  5-3
U15 drenge B: Bagsværd BK – BK Avarta 4-5
U14 drenge A: Lyngby BK - Brøndbyernes IF 1-0
U14 drenge B: Haslev FC – FC Holte 7-3
U13 drenge A: Roskilde Boldklub – Greve Fodbold 2-3
U13 drenge B: Kr. Værløse IF – Nivå-Kokkedal FK 2-3
U18 piger: Vallensbæk IF – Brøndbyernes IF 0-11
U16 piger: Allerød FK – B 93 3-0
U15 piger: Brøndbyernes IF Tuse/Gislinge 6-1
U14 piger: FA 2000 – Farum BK 2-1
U13 piger Greve Fodbold – BK Hekls 0-2
8-Herresenior: B. 1973, Herlev – SIF Oldboys/Girls 1-0
8-M+32: Hundige BK – Sorø Freja 3-4
8-M+40: FC Galaksi – FC Rudersdal 2-4
8-Kvindesenior: Frederikssund – Fløng-Hedehusene  1-4

Pokalfinalerne
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